
Toimitsijapolku



Toimitsijalisenssin hakeminen
» Toimitsijalisenssin saaminen edellyttää aina hakemusta sekä perus- että 

päätasolla. Hakemus toimitetaan liittoon aina seuran hyväksymänä.

» Toimitsijalisenssin saamiseksi edellytetään vähintään 12 vuoden ikää 
nuorisotoimitsijalisenssissä, 15 vuoden ikää perustoimitsijatasolla ja 18 
vuoden ikää päätoimitsijatasolla.



Toimitsijalisenssin voimassaolo
» Perustoimitsijalisenssi on voimassa lisenssin myöntämispäivästä toistaiseksi, 

ellei lisenssinhaltijalle tule viiden (5) vuoden katkosta minkä tahansa AKK:n 
jäsenseuran jäsenyyden voimassaolossa.

» Päätoimitsijalisenssin voimassaolo on myöntämisvuosi + viisi vuotta.

Uusiminen

» Päätoimitsijalisenssin uusimista tulee anoa neljän (4) kuukauden sisällä 
toimitsijalisenssin voimassaolon päättymisestä.

» Mikäli edellisen päätoimitsijalisenssin voimassaolon umpeutumisesta on 
enintään kaksi vuotta, sen voi saada uudestaan voimaan suorittamalla ko. 
lajin päätoimitsijakoulutuksen ja lähettämällä hakemuksen liittoon seuran 
hyväksymänä.



Toimitsijapolku

» Nuorisotoimitsijalisenssiä voivat 
hakea 12-15 –vuotiaat.

» Lisenssillä voi toimia ohjatusti 
kaikissa perustoimitsijatehtävissä.

» Tehtävät kirjataan liitosta 
saatavaan Nuorisolisenssi-vihkoon.

» Tehtävissä, joihin ei vaadita lisenssiä (esim. lipunmyynti, lähdönjärjestely, 
varikkovalvonta, sulkuhenkilö, järjestyksenvalvoja) voi toimia ilman 
toimitsijalisenssiä.

Perustoimitsijaksi siirtyminen:

» Suoritetaan perustoimitsijakoulutus niissä lajeissa, joissa on 
koulutusvaatimus.

» Perustoimitsijakoulutuksia tarjotaan verkkokoulutuksena tai alueen / seuran 
järjestämänä. Koulutuksen voi pitää ko. lajin päätoimitsijalisenssin omaava 
henkilö.

» Lisenssihakemus lähetetään liittoon seuran hyväksymänä.

Poikkeukset perustasolla:

» Autosuunnistuksen, digitaalisen autourheilun, driftingin, offroadin ja 
pienoisautoilun perustoimitsijalisenssien myöntämiselle ei ole 
koulutusvaatimusta.

Nuorisotoimitsijalisenssi Ei toimitsijalisenssiä -> perustoimitsijalisenssi
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Perustoimitsijalisenssi

(Ikä vähintään 15 vuotta)

Päätoimitsijalisenssi 
(Ikä vähintään 18 vuotta)

» Päätoimitsijalisenssi on voimassa myöntämisvuoden + viisi 
seuraavaa vuotta.

» Lisenssi uusitaan suorittamalla sen voimassaoloaikana kolme (3) 
päätason tehtävää ja lähettämällä hakemus liittoon seuran 
hyväksymänä 30.4. mennessä.

» Mikäli edellisen päätoimitsijalisenssin voimassaolon 
umpeutumisesta on enintään kaksi vuotta, voi lisenssin saada 
uudestaan voimaan suorittamalla ko. lajin päätoimitsijakoulutuksen
ja lähettämällä hakemuksen liittoon seuran hyväksymänä.

Edut:

» Päätoimitsijalisenssin haltijat saavat oikeuden vapaaseen 
sisäänpääsyyn liiton luvalla järjestettyihin kansallisiin kilpailuihin.

» Päätoimitsijalisenssi rinnastetaan ao. lajin tutkinnoksi pois lukien 
rataleima ja rallin nuottitutkinto.

» Lisenssi on voimassa sen myöntämispäivästä 
toistaiseksi, ellei lisenssinhaltijalle tule
vähintään viiden (5) vuoden katkosta seuran 
jäsenyyden voimassa olossa. 

Korotus päätoimitsijaksi:

» Suoritettava lajikohtainen 
päätoimitsijakoulutus (kts. Kansalliset 
määräykset kohta 80.)

» Edellytyksenä on suorittaa kolme (3) 
perustoimitsijatason tehtävää eri 
tehtävänimikkeistä, joista yksi voi olla 
kilpailuun osallistuminen kilpailijana.

» Lisenssihakemus lähetetään liittoon seuran 
hyväksymänä.
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